
円

円

13,310,000 円（税込）

消費税額 1,210,000 円 Ｘ 7 Ｙ 6 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）シンケン 12,100,000 517 221 738 落 札

2 （有）ワールド吉備路 12,250,000 125 825 950

3 土井建設（株） 12,400,000 110 745 855

4 （株）風早 12,500,000 111 012 123 0 1

5 （有）守安ハウジングパーク 12,500,000 888 869 757 1 2

6 （株）エイゼン社 12,760,000 117 636 753

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 12,760,000

開 札 場 所

建築住宅課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年3月10日

施 行 番 号 3-建-14

小寺 地内

令和3年11月10日 10時02分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 11,583,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

総社はばたき園園舎増築工事

入 札 方 法

（株）シンケン

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0052

基 準 率

変 動 率

0.9026
落 札 業 者

4176

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

22,847,000 円（税込）

消費税額 2,077,000 円 Ｘ 7 Ｙ 8 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）こやま塗装 20,770,000 184 824 008 落 札

2 （株）トベケン 20,850,000 562 888 450

3 （株）ナルミ 20,970,000 970 454 424

4 （有）サンミ 総社営業所 21,300,000 410 395 805

5 片岡工業（株） 総社営業所 21,700,000 325 466 791

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 21,800,000

開 札 場 所

建築住宅課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年2月25日

施 行 番 号 3-建-15

総社 地内

令和3年11月10日 10時09分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 19,175,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

市営諸上住宅Ｂ棟屋上防水・外壁塗装工事

入 札 方 法

（株）こやま塗装

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0256

基 準 率

変 動 率

0.9052
落 札 業 者

2478

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

5,302,000 円（税込）

消費税額 482,000 円 Ｘ 2 Ｙ 7 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 土井建設（株） 4,820,000 110 341 451 落 札

2 （有）ワールド吉備路 4,870,000 125 494 619

3 （有）守安ハウジングパーク 4,998,000 888 449 337

4 （株）シンケン 5,000,000 517 414 931 1 1

5 （株）風早 5,000,000 111 999 110 0 2

6 （株）エイゼン社 5,100,000 117 662 779

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 5,100,000

開 札 場 所

建築住宅課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年3月31日

施 行 番 号 3-建-9

久代 地内

令和3年11月10日 10時14分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,494,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

総社西小学校屋内運動場便所改修工事

入 札 方 法

土井建設（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0154

基 準 率

変 動 率

0.8966
落 札 業 者

3227

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号


